

Årsredovisning

för

Bengt Johansson Konsult & Byggledning AB

556778-0290

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen för Bengt Johansson Konsult & Byggledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Umeå.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 348 | 2 215 | 944 | 1 611 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 929 | 1 585 | 412 | 687 | -125 |
| Soliditet (%) | 83 | 82 | 78 | 66 | 100 |

Omsättningen har ökat mot föregående år. Bolaget bytte räkenskapsår under 2023 vilket medförde att räkenskapsåret endast består av 6 månader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 082 298 | 1 327 961 | 2 510 259 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -551 000 | | -551 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 327 961 | -1 327 961 | 0 |
| Omräkningsdifferens | | 2 | | 2 |
| Årets resultat | | | 735 547 | 735 547 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 859 261 | 735 547 | 2 694 808 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 859 261 |
| årets vinst | 735 547 |
| | 2 594 808 |
| | |
| disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 2 094 808 |
| | 2 594 808 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska situation är god, vinstutvecklingen har varit god under det senaste året och bolaget har ett justerat eget kapital uppgående till 2 510 tkr. Styrelsen gör bedömningen att den föreslagna utdelningen ej påverkar bolagets förmåga att fullgöra sina kort- och långsiktiga förpliktelser eller bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 347 998 | 2 214 801 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 5 307 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 347 998 | 2 220 108 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -337 994 | -326 348 |
| Personalkostnader | 2 | -1 042 694 | -850 184 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -36 083 | -34 197 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 416 771 | -1 210 729 |
| Rörelseresultat | | 931 227 | 1 009 379 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 574 169 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 314 | 3 635 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 521 | -1 718 |
| Summa finansiella poster | | -2 207 | 576 086 |
| Resultat efter finansiella poster | | 929 020 | 1 585 465 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -60 000 |
| Resultat före skatt | | 929 020 | 1 525 465 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -193 473 | -197 504 |
| Årets resultat | | 735 547 | 1 327 961 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

246 696

66 779

Summa materiella anläggningstillgångar

246 696

66 779

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

115 000

115 000

Andra långfristiga fordringar

6

1 120 000

1 030 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 235 000

1 145 000

Summa anläggningstillgångar

1 481 696

1 211 779

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

535 625

428 503

Fordringar hos koncernföretag

53 962

104 962

Övriga fordringar

543

95 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 979

61 479

Summa kortfristiga fordringar

626 109

690 001

Kassa och bank

Kassa och bank

1 133 230

1 143 590

Summa kassa och bank

1 133 230

1 143 590

Summa omsättningstillgångar

1 759 339

1 833 591

SUMMA TILLGÅNGAR

3 241 035

3 045 370

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 859 261

1 082 300

Årets resultat

735 547

1 327 961

Summa fritt eget kapital

2 594 808

2 410 261

Summa eget kapital

2 694 808

2 510 261

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 423

5 397

Skulder till koncernföretag

0

60 000

Skatteskulder

352 475

305 781

Övriga skulder

181 329

163 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

0

Summa kortfristiga skulder

546 227

535 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 241 035

3 045 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 131 669 | 246 000 |
| Inköp | 216 000 | 75 669 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -190 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 347 669 | 131 669 |
| Ingående avskrivningar | -64 890 | -65 474 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 25 307 |
| Årets avskrivningar | -36 083 | -24 723 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -100 973 | -64 890 |
| Utgående redovisat värde | 246 696 | 66 779 |

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 030 000 | 425 831 |
| Tillkommande fordringar | 90 000 | 30 000 |
| Omklassificeringar | 0 | 574 169 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 120 000 | 1 030 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 120 000 | 1 030 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bengt Johansson
Bengt Johansson

2026-05-07